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Powiat Limanowski
Oficjalny portal

47. „Limanowska Słaza” rozpoczęta!
W czwartek, 4 listopada 2021 r.  w Limanowskim Domu Kultury odbyło się uroczyste otwarcie 47. edycji
Festiwalu Folklorystycznego „Limanowska Słaza” – jednego z najważniejszych i najpopularniejszych wydarzeń
kulturalnych w powiecie limanowskim. Święto folkloru ludowej muzyki, śpiewu i tańca potrwa do niedzieli 7
listopada, a wydarzeniu oprócz występów na scenie towarzyszą również imprezy towarzyszące  – Kiermasz
sztuki ludowej i rękodzieła oraz Kino z folklorem, a także pokazy filmów ukazujących piękno kultury naszego
regionu.

W oficjalnym otwarciu  festiwalu,  którego  partnerem jest  Powiat  Limanowski  brała  udział  licznie  zgromadzona  publiczność.
Nie zabrakło wśród niej parlamentarzystów przedstawicieli lokalnych władz samorządowych oraz przedstawicieli instytucji
kultury.   W wydarzeni  udział  wziął  Poseł  na Sejm RP –  Wiesław Janczyk,  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta
Limanowski  –  Mieczysław Uryga,  Członek  Zarządu Powiatu  Limanowskiego  –  Józef  Jaworski  oraz  Jan  Puchała  –  radny
powiatowy. Obecny był również Wicedyrektor  Małopolskiego Centrum Kultury „Sokół” – Piotr Gąsienica.

Jako konferansjer, spotkanie w ramach 47.  „Limanowskiej Słazy” tradycyjnie poprowadził Marian Wójtowicz – radny powiatu
limanowskiego.

Występy w ramach pierwszego dnia Festiwalu rozpoczęły się już od godz. 15.00 i wtedy na sali widowiskowej LDK pojawili się
pierwsi artyści ludowi. O godzinie 17: 00 gospodarze wydarzenia: Burmistrz Miasta Limanowa  – Władysław Bieda wraz z
Przewodniczącą Rady Miasta Limanowa – Jolantą Juszkiewicz oraz Dyrektor Limanowskiego Domu Kultury – Magdaleną
Szczygieł – Smaga  uroczyście zainaugurowali tegoroczną edycję „Limanowskiej Słazy”.

Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, który objął festiwal swoim honorowym patronatem, witając zgromadzonych gości
oraz artystów zwrócił uwagę na jego rangę oraz rolę w przekazywaniu rodzimych tradycji oraz wyraził radość,że po przerwie
związanej z przebudową budynku Limanowskiego Domu Kultury oraz pandemia koronawirusa, scena LDK znów może gościć 
ludowych artystów z całego regionu, których „na żywo” może podziwiać i oklaskiwać publiczność w zmodernizowanym
budynku LDK.
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W piątek (05.11) prezentacje odbywać się będą w godz. od 14.00 i potrwają do godz., 23.30. kiedy to planowane jest
zakończenie drugiego dnia Festiwalu.

Pełną listę uczestników czwartkowego spotkania podczas tegorocznej „Limanowskiej Słazy” można znaleźć poniżej:

W sobotę pierwszy występ zaplanowano na godz. 14.05, a całość zakończyć ma się o godz. 20.40.
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Ostatni, podsumowujący dzień Festiwalu będzie przeznaczony na omówienia programów (w godz. 11.00-14.00). O godzinie
15.00  organizatorzy  zaplanowali  oficjalne  zakończenie  Festiwalu,  podczas  którego  nastąpi  wręczenie  nagród  i  koncert
finałowy  oraz  oficjalne  otwarcie  przebudowanego  Limanowskiego  Domu  Kultury.
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Przypominamy, że  47.  „Limanowskiej Słazie” towarzyszy kiermasz sztuki ludowej i rękodzieła. Na uczestników stoiska ze
strojami ludowymi, koralami, biżuterią, haftowanymi i szydełkowanymi pracami, ceramiką, rzeźbą oraz obrazami.
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Transmisję  na  żywo  z  Festiwal  Folklorystycznego  „Limanowska  Słaza”  można  śledzić  również  stronie  internetowej
Limanowskiego Domu Kultury https://www.ldk.limanowa.pl

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w tym wielkim Święcie Folkloru na Ziemi Limanowskiej!
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